
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

. RESOLUCION No. .0273-AD-80

Lima, 30 de. Abril a de 1990an
CONSIDERANDO

Que, los servicios prestados al Estado por largos y continuos pe-a ríodos son merecedores del reconocimiento y felicitación correspondien -
tes por representar un significativo y profundo contenido de abnegación
y lealtad al servicio público;

Que, en el Día del Trabajador de la Administración Pública, es -
conveniente felicitar a aquellos trabajadores que acrediten cumplir vein
ticinco años de servicios durante 1980;

De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 37% del Decreto -
Ley N* 20555; y

De acuerdo a lo informado por la Oficina Central de Administración
y con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;

” SE RESUELVE 5

Artículo 12 .- FELICITAR a los trabajadores que a continuación se
indican, por cumplir en 1980 veinticinco años de servicios prestados al -

—Estado, de acuerdo a la relación que seguidamente se especifica 5

AH» 7e Apellidos y Nombres Apellidos y Nombres

2,2 SANCHEZ DEZA, Julia ZEGARRA DOMINGUEZ, Máximo

-) ARBIETO SEGOVIA, Héctor GOMEZ FUENTES, Luis

o o GONZALES VEGA, Segundo NUÑEZ BELTRAN, Rolando
SS) DIAZ SANTAMARIA, Saúl SILVA CABRERA, Lázaro

.
p MORENO TIPIAN, Pablo GARCIA GARCIA, Humberto

Artículo 2% .- INCLUYASE copia de la presente Resolución en el le
gajo personal de los trabajadores que se indican en el Artículo anterior.

Regístrese y comuníquese,AsAUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
“EDUCACION FISICA Y DEPORTES
PO$
e

INSTITUTO MACIDNAL DE AECE
CS |EDUCARION PS:0A Y GEPORiES

RESOLUCION No... 9273-49-20
Lima, 30 deos

CONSIDERANDO :

que, los servicios prestados al Es
ríodos son merecedores del reconocimiento

tado por largos y conmtinnos pe-
y felicitación correspondien -

tes por representar un significativo y pro fundo contenido de abnegación
y lealtad al servicio público;

Que, en el Día del Trabajador de la Administración Pública, es -
conveniente felicitar a aquellos trabajadores que acrediten cumplir vein
ticinco años de servicios durante 1980;

De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 37% del Lecreto -
Ley N* 2055535 y

De acuerdo a lo informado por la Oficina Central de Adwinistración
y con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:

Artículo 12 .- FELICITAR a los trabajadores que a continuación se
indican, por cumplir en 1980 veintienco años de servicios prestados al -
Estado, de acuerdo a la relación que seguidamente se especifica :

ApellidosyNombres Apellidos,yNombres
]

NASANCHEZ DEZA, Júlia SEGARRA DOMINGUEZ, Máximo
ARBINTO SEGOVIA, Héctor GOMEZ FUENTES, Luís
GONZALES VEGA, Segundo NUÑEZ BELTRAN, Rolando
DIAZ SANTAMARÍA, Saúl SILVA CABRERA, Lázaro .

MORENO TIPIAN, Pablo GARCIA GARCIA, Humberto.

| Artículo2% .- INCLUYASE copia de la presente esolución em elle
gajo personal de los trabajadores que se indican en el Artículo anterior.

Regístrese y comuníquese,

Ví EALMIRBAATE “AP

UP/32B, AUGUSTO GALVEZ VELARDE

dqp.» Jofo del INRED


